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بازدید رئیس شورای انتظامی نظام مهندسی ساختمان کشور از نظام مهندسی آذربایجان
شرقی

دکترحسین خلیلی مرد رئیس شورای انتظامی نظام مهندسی ساختمان کشور با همراهی دکتر بابک نجفیان مدیرکل راه

و شهرسازی آذربایجان شرقی ضمن دیدار با دکتر علیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان از این

سازمان نیز بازدید کرد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، دکتر علیرضا معتمدنیا رئیس سازمان در ابتدا گزارشی از روند فعالیت ها در راستای اهداف و

ماموریت های سازمان بیان کرد.

دکتر معتمدنیا همچنین از اقدامات انجام شده در حوزه نظارت بر پروژه های ساختمانی در آذربایجان شرقی ارائه داد و بر اهمیت آموزش مهندسان و نظارت مستمر بر اجرای

ضوابط فنی تأکید کرد و افزود: هرچقدر میزان آموزش مهندسان عضو سازمان بیشتر شود و از سوی دیگر مردم بواسطه اطلاع رسانی های صورت گرفته آگاه تر شوند ساخت و

سازها علمی تر شده، تخلفات کاهش می یابد و تعداد پروند های تخلفات در شورای انتظامی به حداقل می رسد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی تاکید کرد: این سازمان در زمینه برگزاری دوره های آموزشی همواره پیش قدم بوده و توانسته است جزو استانهای برتر و

پیش رو در راستای برگزاری دروه های آموزشی برای مهندسان عضو این سازمان باشد.

دکتر خلیلی مرد رئیس شورای انتظامی نظام مهندسی ساختمان کشور نیز در این دیدار بر ضرورت اجرای دقیق مقررات ملی ساختمان در ساخت و سازها تاکید کرد و نقش سازمان

نظام مهندسی ساختمان در نظارت بر اجرای قوانین را بسیار مهم عنوان نمود.

وی افزود: اگر مقررات ملی ساختمان به درستی و تمام و کمال اجرا شود و نظارت سازمان نظام مهندسی ساختمان نیز بدون هیچگونه اغماضی صورت بگیرد علنا میزان ورود پرونده

ها به شورای انتظامی کاهش خواهد یافت که این موضوع بسیار پر اهمیت است. با این حال شورای انتظامی همواره در پی اجرای قوانین و مقررات بدون کم و کاست بوده و در

این راستا هرگز کوتاه نمی آید.

دکتر بابک نجفیان مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی نیز در این دیدار ضمن تقدیر از رئیس و اعضای هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان بابت تلاش برای اجرای

مقررات، اظهار داشت: این سازمان طی سالهای اخیردر یک فضای تعاملی با ادارات و ارگانهای دخیل در حوزه ساخت و ساز علی الخصوص شهرداری ها تلاش کرده است که اجرای

مقررات ملی ساخت دقیقا صورت بگیرد و نتیجه این عملکرد باعث شده است تا شاهد احداث ساختمانهای ایمن و باکیفیت در سطح تبریز و استان باشیم.

وی افزود: اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی نیز به عنوان بخش بالادستی ناظر بر سازمان نظام مهندسی ساختمان استان همواره در میدان بوده و اعضای هیئت مدیره این

سازمان در در جهت اجرای قوانین و مقررات همکاری می نماید.

این گزارش می افزاید؛در این دیدار که رئیس شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی و تنی چند از اعضای هیئت مدیره این سازمان نیز حضور داشتند

طرفین به بحث و تبادل نظر درباره راهکارهای کاهش هر بیشتر تخلفات ساختمانی و افزایش بهره وری در روند فعالیت های سازمان نظام مهندسی ساختمان پرداختند.همچنین

رئیس شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور از بخش های مختلف سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی بازدید نموده و با تعدادی از کارکنان و

مراجعان این سازمان گفتگو کرد.
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